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OBCHODY JUBILEUSZU 80-LECIA ODDZIAŁU OLSZTYŃSKIEGO
STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH

W dniach 29-30 maja 2026 r. odbyły się obchody jubileuszu 80. rocznicy powstania Oddziału
Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Uroczystości złożone były z dwóch części:
pierwsza – odbyła się w gościnnych progach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie w Auli Biblioteki Uniwersyteckiej, druga – w ośrodku Star Dadaj Hotel&SPA nad
jeziorem Dadaj. Obie części prowadził wiceprezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jan
Chojecki.

Spotkanie w Auli Biblioteki Uniwersyteckiej UWM rozpoczęto od przywitania gości, przedstawicieli
firm wspierających obchody i członków Oddziału Olsztyńskiego SEP.

Honorowy patronat nad obchodami objął Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego,
Marcin Kuchciński, którego podczas uroczystości reprezentowała Pani Aneta Brzyska z Gabinetu
Marszałka.

Złotym Sponsorem obchodów jubileuszu 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia
Elektryków Polskich była firma SPRINT S.A. reprezentowana przez wiceprezesa Zarządu Pana
Aleksandra Jarmołkowicza oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej Pana Henryka Kamińskiego.

Patronatem medialnym nasze obchody objęło czasopismo „Wiadomości Elektrotechniczne” –
miesięcznik branżowy elektryków wydawany od 1933 roku. Jest to czasopismo Stowarzyszenia
Elektryków Polskich, które podczas uroczystości reprezentował redaktor naczelny oraz członek
Zarządu Głównego SEP Pan Krzysztof Woliński. Patronatu inżynierskiego udzieliła Warmińsko-
Mazurska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa w Olsztynie, reprezentowana przez jej
przewodniczącego Jarosława Kuklińskiego, występującego również jako gospodarz dzisiejszych
obchodów - gdyż jest także członkiem Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP. Patronatu
stowarzyszeniowego udzielił Przewodniczący Warmińsko-Mazurskiej Rady Federacji
Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Olsztynie Pan Waldemar Dudda, którego
reprezentował dyrektor biura NOT Pan Radosław Kotef.

Z ramienia Stowarzyszenia Elektryków Polskich udział wzięli: Prezes SEP Sławomir Cieślik,
Sekretarz Generalny SEP Andrzej Werkowski oraz Pani Małgorzata Gregorczyk, dyrektor Pionu
Prezydialno-Organizacyjnego Biura SEP. Przedstawicielem Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego
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był Dziekan Wydziału Nauk Technicznych Sławomir Wierzbicki, jednocześnie członek koła SEP
Mechatronika na UWM.

Wśród przedstawicieli szkół, z którymi Oddział Olsztyński SEP współpracuje od wielu dziesiątek
lat byli: Pani Katarzyna Chamerska – dyrektor Zespołu Szkół Mechaniczno-Energetycznych w
Olsztynie, Pan Grzegorz Górski dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w
Olsztynie oraz Pan Łukasz Kemski reprezentujący Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie i
jednocześnie pełniący funkcję prezesa szkolnego koła SEP.

Wśród przedstawicieli instytucji współpracujących z SEP w realizacji jego celów statutowych oraz
działań na rzecz wspierania inicjatyw zawodowych i branżowych w budownictwie był Pan Maciej
Kotarski, Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego. Zaprzyjaźnione
stowarzyszenia naukowo-techniczne reprezentowali: Pan Wojciech Miąskowski, prezes Zarządu
Oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich w Olsztynie oraz Pan
Leszek Gryczko, prezes Oddziału Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych w
Olsztynie. Dyrektora Generalnego Oddziału Olsztyn Energa-Operator S.A., Pana Piotra
Grzymowicza, reprezentował Pan Wiesław Runowicz, dyrektor Departamentu Usług
Dystrybucyjnych, reprezentujący branżę energetyczną – jedną z kluczowych gałęzi gospodarki i
od wielu lat współpracującą ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich.

Wśród szerokiego grona sponsorów obchodów, dzięki którym mogliśmy tak uroczyście
świętować 80-lecie istnienia Oddziału Olsztyńskiego SEP są wymienione firmy i przedsiębiorstwa.
Należy dodać, iż w większości tych przedsiębiorstw działają koła zakładowe SEP oraz ich
właściciele są członkami SEP – biorąc tym samym czynny udział w działalności i rozwoju
naszego oddziału SEP. W tym miejscu na wyróżnienie zasługuje wspomniana już firma SPRINT
S.A. – Złoty Sponsor obchodów 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego SEP. Firmy sponsorskie, które
swoim wsparciem przyczyniły się do organizacji obchodów 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego SEP,
to: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "AREL" - Arkadiusz Sawicki; Biuro
Inwestycyjno-Projektowe tk.inpro – Tomasz Kraweć; Biuro projektowe Investpro24 - Przemysław
Bilicki; DEER Teletechnika - Dariusz Rybaczyk; DWS WIND TURBINE SERVICE SP. z o.o. - Wojciech
Sadowski; ELECTROJAC Sp. z o.o. - Jacek Rzepka; Elektroinstal S.c. Pankowski Jarosław,
Szmelter Jacek; ELNET Sp. z o.o. - Matulewicz Maciej; ELQ S.A. - Karol Szymanek; ENERGIA
KONSULTING Sp. z o.o. – Mirosław Biniecki; HURTOWNIA ELEKTRYK WOJCIECHOWSCY Sp. k. -
Bogusław Wojciechowski; Kompleksowe Roboty Elektryczne "Inst-El" - Wiesław Brzostek;
PERIMEX Przedsiębiorstwo Usługowe Robót Energetycznych - Zenon Łyżwa; PG Projekt - Daniel
Świeciak, Arkadiusz Wiszniewski; PHU Iława - Mirosław Milejski; PRONAD Sp. z o.o. - Jarosław
Kukliński; Przedsiębiorstwo Elektrosystem - Rajmund Marcinkiewicz; Przedsiębiorstwo
Telekomunikacyjne TELEKOM WARMIA Sp. z o.o. - Tomasz Kosowski; TRAF Jan Chojecki; ASTEL
Adam Suplewski; Zakład Instalatorstwa Elektrycznego – Ireneusz Romejko; Zakład Usługowo-
Handlowy Instalatorstwo i Artykuły Elektryczne Wiśniewski Nidzica Sp. z o.o. – Wiktor Wiśniewski;
Behr Bircher Cellpack BBC Polska Sp. z o.o. – Tomasz Chojnowski; Ensto Pol Sp. z o.o. -
Arkadiusz Majda; STELPROJEKT IŁAWA - Adam Stefaniak; Zakład Instalatorstwa Elektrycznego –
Jan Nadolski; PODAR Sp. z o.o. Sp. k. - Dariusz Paweł Ponikiewski; WARMA SERWIS - Dariusz
Sendrowski; C&C PARTNERS - Artur Hejdysz; ETI Polam Sp. z o.o. – Artur Nos; VIMAP Sp. z o.o. –
Robert Jan Ziehm; Molex Connected Enterprise Solutions - Jarosław Strzesak.

Po przywitaniu gości i prezentacji firm sponsorskich, Prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP na



3 / 11

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (24-06-2026 r. o godz.: 08:26:31)

kadencję 2026 - 2030 wygłosił okolicznościowe przemówienie na temat „80-lecie Oddziału
Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich”.

Na ziemi Warmińsko-Mazurskiej początek Stowarzyszenia Elektryków Polskich datuje się na 22
sierpnia 1946 roku, kiedy to 15. pracowników Zjednoczenia Energetycznego Okręgu Mazurskiego
w tym 9. członków SEP okresu przedwojennego utworzyło Oddział Mazurski SEP. Ustalono, że
siedzibą oddziału będzie miasto Olsztyn, zaś obszarem działania – teren województwa
olsztyńskiego. Pierwszym Prezesem Oddziału został Stanisław Mossakowski.

Członkowie SEP stanowiący kadrę inżynieryjno-zarządczą Zjednoczenia Energetycznego Okręgu
Mazurskiego, w pierwszych latach funkcjonowania włączyli się aktywnie do: organizowania
szkolenia zawodowego (zorganizowano kurs 6-miesięczny przyuczający do zawodu
elektromontera) oraz odbudowy zniszczonych w czasie działań wojennych urządzeń
elektroenergetycznych (odbudowano 1250 km linii wysokiego napięcia, 350 km sieci niskiego
napięcia, uruchomiono elektrownie wodne w regionie, zainstalowano 37 central telefonicznych i
701 aparatów telefonicznych). W 1947 r. zaleceniem Zarządu Głównego SEP utworzono w
Oddziale komisję przepisową, zajmującą się opiniowaniem aktów prawnych i norm oraz komisję
eksploatacyjną. W 1949 r. do struktur olsztyńskiego SEP dołączyli pracownicy telekomunikacji,
którzy wraz z energetykami stanowią do dzisiaj trzon członków oddziału. Liczebność oddziału
SEP sukcesywnie zwiększała się. Z początkiem lat pięćdziesiątych działały już dwa koła
energetyczne liczące 46 członków oraz koło telekomunikacyjne mające 51 członków. Pierwszym
przewodniczącym powołanego w 1950 roku Oddziału Wojewódzkiego NOT był prezes OM SEP
Stefan Perkowski. W IX kadencji (1958-60) powołano pierwszą komisję, która sprawdzała
kwalifikacje pracowników zatrudnionych przy urządzeniach energetycznych w zakładach
przemysłowych. 28 stycznia 1965 roku Decyzją Zarządu Głównego SEP zmieniono nazwę
Oddziału Mazurskiego SEP na Oddział Olsztyński SEP, która funkcjonuje do dziś. Rok wcześniej
powołano Poradnię Energetyczną, która każdego tygodnia przez 2 godziny udzielała nieodpłatnie
porady w zakresie elektryki. Rocznie średnio udzielała ok. 200 porad, głównie w zakresie:
szkolenia zawodowego; uprawnień na grupy kwalifikacyjne; interpretacji przepisów i norm;
niekonwencjonalnych źródeł energii – małe elektrownie wodne; racjonalnej gospodarki paliwami i
energią; uzgodnień inwestycyjnych. Jako stowarzyszenie tworzyliśmy, bądź uczestniczyliśmy w
wielu projektach związanych z rozwojem szkolnictwa średniego i edukacji. Starania członków
stowarzyszenia umożliwiły: utworzenie w 1949 roku Wydziału Eksploatacji Pocztowej przy
Liceum Handlowym w Olsztynie, a od 1 września 1975 roku rozpoczęcie szkolenia młodzieży w
pierwszej klasie Technikum Elektronicznego w Olsztynie. W dowód uznania, niezwykłego wkładu
w rozwój Oddziału Olsztyńskiego SEP, po 25 latach „prezesowania” oddziałem kol. WACŁAWOWI
WIŚNIEWSKIEMU – decyzją delegatów WZO – przyznano tytuł PREZESA HONOROWEGO
Oddziału Olsztyńskiego SEP. Za kadencji prezesa Benedykta Rogali oddział zanotował największą
liczbę członków w swojej historii. Na koniec kadencji XXVII Oddział zrzeszał 43 Koła Zakładowe
do których należało łącznie 1023 osoby. Kolejna kadencja 1990 -1994 nie sprzyjała działalności
stowarzyszeniowej. Następowała reorganizacja lub likwidacja zakładów. Zmalała liczba Kół do
22, a liczba członków do 590. W lipcu 1993 roku usamodzielnił się i przeszedł na własny
rozrachunek Ośrodek Rzeczoznawców, dzięki staraniom prezesa Benedykta Rogali, który
wykonywał także ekspertyzy oraz prace projektowe. Kadencja 1994-2002 była prowadzona przez
Mirosława Kowalskiego. W latach 2002 – 2010 Jan Chojecki żywotnie przyczynił się do
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organizowania przez Zarząd sympozjów z okazji Światowych Dni Telekomunikacji i
Społeczeństwa Informacyjnego oraz Międzynarodowych Dni Elektryki oraz utworzenia strony
internetowej oddziału – naszego okna na świat – www.sep.olsztyn.pl. Prezes Oddziału kol. Jan
Chojecki przewodniczył również Warmińsko-Mazurskiej Federacji Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT w Olsztynie. Kolejnym dwóm kadencjom przewodniczył kol. Wiesław
Stankiewicz (2010 – 2018). W dniach 9-12 czerwca 2011 w stolicy Warmii i Mazur odbyło się V
Ogólnopolskie Posiedzenie Rady Prezesów SEP zorganizowane przez Olsztyński Oddział SEP. W
latach 2018 – 2026 Prezesem Oddziału był kol. Jarosław Kantel. W okresie jego prezesury odbyła
się 7. Rada Prezesów SEP w Ośrodku Szkoleniowo-Badawczym „Wiśniewski” w Nidzicy w dniach
04-05 10.2024 r. Zobacz prezentację ->

Prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Witold Rozłucki, na zakończenie swojego wystąpienia,
wyraził głęboki szacunek i uznanie wszystkim członkom SEP, a zwłaszcza jego seniorom i
zasłużonym wieloletnią aktywnością członkom, obecnym i z lat poprzednich za włożony trud i
zaangażowanie w problemy stowarzyszeniowe Oddziału olsztyńskiego SEP.

 

Po prezentacji o historii Oddziału Olsztyńskiego SEP nastąpiła część związana z wręczeniem
honorowych odznak SEP oraz medali SEP. Zarząd Główny Stowarzyszenia Elektryków Polskich
na wniosek Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP przyznał: Złote Odznaki Honorowe SEP
wręczono następującym członkom Oddziału Olsztyńskiego SEP - kol. Katarzynie Berdzik, kol.
Andrzejowi Szostakowi, kol. Andrzejowi Witkowiczowi, Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izbie
Inżynierów Budownictwa – odznakę odebrał kol. Jarosław Kukliński. Srebrne Odznaki Honorowe
SEP wręczono następującym członkom - kol. Małgorzacie Chibowskiej, kol. Piotrowi Jaroniowi,
kol. Łukaszowi Kemskiemu, kol. Tomaszowi Rodziewiczowi, kol. Mieczysławowi Stępowskiemu,
kol. Jolancie Szokalskiej, Kołu SEP przy Zespole Szkół w Lubawie – odznakę odebrał kol.
Jarosław Pankowski. Odznaki honorowe SEP wręczyli: prezes SEP kol. Sławomir Cieślik z
prezesem Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Witoldem Rozłuckim.

 

Medale Uznania SEP za 50 lat działalności otrzymali: kol. Benedykt Rogala i kol. Jan Chojecki.
Tytuły Seniora SEP otrzymali: kol. Roman Skrzypczak i kol. Mirosław Milejski.

http://www.sep.olsztyn.pl
https://www.sep.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2026/05/PREZENTACJA-80-lecie-SEP-OLSZTYN.pdf
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W tej części uroczystości wręczono również przyznane medale prof. Mieczysława Pożarskiego
dla: kol. Wierzbickiego Sławomira - Dziekana Wydz. Nauk Technicznych UWM w Olsztynie; kol.
Piotr Raczyński oraz Zespół Szkół Mechaniczno-Energetycznych w Olsztynie z dyr. Katarzyną
Chamerską. Medal im. prof. Janusza Groszkowskiego, w dowód uznania dla SEP, otrzymała
spółka Sprint S.A. Medale im. prof. Stanisława Fryze otrzymali kol. Aleksander Maliszewski oraz
kol. Krzysztof Śmigielski. Dyplomy i medale wręczyli prezes SEP kol. Sławomir Cieślik wraz z
prezesem Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Witoldem Rozłuckim.

 

Następnie w imieniu Zarządu Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich prezes
Oddziału Olsztyńskiego Witold Rozłucki oraz wiceprezes Jarosław Kantel wręczyli
okolicznościowe statuetki Prezesa Oddziału z okazji 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego
Stowarzyszenia Elektryków Polskich: Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panu
Marcinowi Kuchcińskiemu – na ręce Pani Anety Brzyskiej z Gabinetu Marszałka - za honorowy
patronat naszych obchodów; prezesowi SEP Sławomirowi Cieślikowi, Uniwersytetowi Warmińsko-
Mazurskiemu w Olsztynie w podziękowaniu za dotychczasową współpracę - na ręce Sławomira
Wierzbickiego Dziekana Wydziału Nauk Technicznych UWM; Wiadomościom Elektrotechnicznym
za patronat medialny naszych obchodów na ręce redaktora naczelnego Krzysztofa Wolińskiego;
firmie Sprint S.A. Złotemu Sponsorowi za hojność w naszych obchodach oraz wszystkim
pozostałym firmom sponsorskim.
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Zarząd Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich wręczył statuetki 80-lecia, za
zasługi w wykształceniu wielu setek elektroników, mechatroników, elektryków, telekomunikantów
i teleinformatyków dla naszego regionu i kraju, Zespołowi Szkół Elektronicznych i
Telekomunikacyjnych w Olsztynie oraz Zespołowi Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Olsztynie.
Statuetki wręczono również: Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa -
przewodniczący Jarosław Kukliński; Warmińsko-Mazurskiej Federacji Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT w Olsztynie - przewodniczący Waldemar Dudda; Stowarzyszeniu Inżynierów
Mechaników Polskich Oddział Olsztyński - prezes Wojciech Miąskowski oraz Olsztyńskiemu
Oddziału Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych w Olsztynie – prezes Leszek
Gryczko.

 



7 / 11

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (24-06-2026 r. o godz.: 08:26:31)

 

W kolejnym punkcie uroczystości głos oddano przedstawicielom gości. Okolicznościowe listy
odczytali i wręczyli: prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Elektryków Polskich kol. Sławomir
Cieślik, przedstawiciel Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Pani Aneta Brzyska,
przedstawiciele branżowych szkół technicznych – Katarzyna Chamerska wraz z Grzegorzem
Górskim, Złoty Sponsor obchodów jubileuszu 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego SEP – wiceprezes
SPRINT S.A. Aleksander Jarmołkowicz, Dziekan WNT UWM kol. Sławomir Wierzbicki,
Przewodniczący Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa Jarosław
Kukliński, Przedstawiciel W-M RFSNT NOT w Olsztynie dyrektor Radosław Kotef, kol. Wojciech
Miąskowski prezes Zarządu Oddziału SIMP w Olsztynie oraz kol. Leszek Gryczko prezes Oddziału
PZITS w Olsztynie.

Listy gratulacyjne z okazji jubileuszu 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego SEP ®

 

 

https://www.sep.olsztyn.pl/listy-gratulacyjne-z-okazji-jubileuszu-80-lecia-oddzialu-olsztynskiego-sep-29-05-2026/
https://www.sep.olsztyn.pl/listy-gratulacyjne-z-okazji-jubileuszu-80-lecia-oddzialu-olsztynskiego-sep-29-05-2026/


8 / 11

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (24-06-2026 r. o godz.: 08:26:31)

 

 

Po przerwie lunchowej prowadzący spotkanie ogłosił część artystyczną obchodów 80-lecia
Oddziału Olsztyńskiego SEP, którą uświetnił klimatyczny występ zespołu z naszego regionu
„Czerwony Tulipan” prezentujący swoje utwory z lat 70., 80., 90. i współczesne przenosząc nas
kolejno do lat historii, która była przedmiotem całego spotkania.

W drugiej części obchodów, która odbyła się w ośrodku Star Dadaj Hotel&SPA nad jeziorem
Dadaj, odbyło się spotkanie z prezesami kół terenowych i zakładowych SEP naszego oddziału z
udziałem przedstawicieli firm sponsorów naszego jubileuszu. Tu również wręczono odznaki
honorowe i medale przyznane przez Zarząd Główny SEP na wnioski Zarządu Oddziału
Olsztyńskiego SEP następującym członkom: Złote Odznaki Honorowe SEP – Mirosław Głowacki,
Marek Plutyński, Andrzej Szostak; Srebrną Odznakę honorową SEP – Tomasz Rodziewicz; medal
im. prof. Mieczysława Pożaryskiego dla kol. Jacka Sztukowskiego; medale im. prof. Janusza
Groszkowskiego dla kol. Radosława Buczka i kol. Tomasza Kosowskiego; medal im. prof. Jana
Obrąpalskiego dla kol. Jarosława Kuklińskiego; medal im. inż. Karola Franciszka Pollaka dla kol.
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Andrzejowi Lange, medal im. inż. Kazimierza Szpotańskiego dla kol. Andrzeja Chołaścińskiego,
medale im. prof. Doliwo-Dobrowolskiego dla kol. Jarosława Klimkowskiego oraz dla Zespół Szkół
w Lubawie: Dyplomy i Medale im. prof. Stanisława Fryze dla kol. Jarosława Pankowskiego i kol.
Tomasza Zawadzkiego. Odznaki i medale wręczyli prezes SEP kol. Sławomir Cieślik wraz z
prezesem Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Witoldem Rozłuckim.

 

 

 

 *

Zarząd Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich w podziękowaniu za aktywną
pracę na rzecz stowarzyszenia i na pamiątkę obchodów wręczył statuetki (Prezesa Oddziału
Olsztyńskiego SEP) z okazji 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich
prezesom poprzednich kadencji SEP Oddział Olsztyński (w porządku chronologicznym): kol.
Benedyktowi Rogali (lata 1987-90, 1990-94), kol. Janowi Chojeckiemu (lata 2002-06, 2006-2010),
kol. Wiesławowi Stankiewiczowi (lata 2010-14, 2014-18), kol. Jarosławowi Kantelowi (lata
2018-22, 2022-2026). Statuetki wręczył prezes Oddziału Olsztyńskiego Witold Rozłucki.
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Następnie nastąpiło wręczenie okolicznościowych medali 80-lecia Oddziału Olsztyńskiego
Prezesa Oddziału dla prezesów wszystkich kół zakładowych i terenowych, które wraz z
okolicznościowymi życzeniami przekazywali prezes Witold Rozłucki i wiceprezes Jarosław
Kantel.

 

 

Tradycyjne spotkania majowe członków Oddział Olsztyńskiego zawierają coroczne wystąpienia
seminaryjne z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryka oraz Światowego Dnia Telekomunikacji i
Społeczeństwa Informacyjnego. W tym jubileuszowym roku postanowiliśmy przypomnieć
naszym członkom i przybliżyć naszym sponsorom tematykę tych spotkań z ostatnich dziesięciu
lat, tj. od 2016 do 2026 r. Okolicznościowa prezentacja z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryki,
przypadającego 10 czerwca każdego roku, przygotował kol. Dariusz Stecki, zaś prezentację z
okazji Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego, przypadającego 17
maja każdego roku przygotował kol. Jan Chojecki.

Zobacz prezentację ->

https://www.sep.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2026/05/SDTiSI_2026_SEP_Olsztyn.pdf
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W trakcie spotkania dołączyła do nas prosto z Sejmu Pani Poseł Iwona Arent, uświetniając swoją
obecnością nasze obchody. Po prezentacjach multimedialnych zabrała głos, gdzie w ciepłych
słowach odniosła się do naszego środowiska, przypominając, iż sama też jest pracownikiem
energetyki.

Po tej części prezes Witold Rozłucki zaprosił wszystkich zebranych do sali bankietowej na
okolicznościową uroczystą kolację z wymianą wspomnień z 80-letniej historii istnienia i działania
Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich. We foyer tej sali było
zorganizowanych kilka stoisk firm sponsorów, które prezentowały swoje wyroby, produkty i usługi
w zakresie szeroko rozumianej elektryki.

Jan Chojecki

wiceprezes Olsztyńskiego Oddziału SEP

https://youtu.be/6FCi2K5YcNk
https://youtu.be/6FCi2K5YcNk
https://youtu.be/6FCi2K5YcNk

